
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DE LA PROTECTION DES  POPULATIONS

 

N° Spécial                                            12 juin 2017

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial DDPP du 12 juin 2017

SOMMAIRE

Arrêté Date
DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA

PROTECTION DES POPULATIONS
Page

DDPP
n° 2017.076

17.05.2017

Arrêté  fixant  la  composition  de  la  Commission
départementale de conciliation en matière de baux
d’immeubles ou de locaux à usage commercial,
industriel ou artisanal.

3

2



DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA PROTECTION DES POPULATIONS

Arrêté DDPP n° 2017-076 du 17 mai 2017 fixant la composition de la Commission
départementale de conciliation en matière de baux d’immeubles ou de locaux à usage

commercial, industriel ou artisanal 

LE PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

OFFICIER DE LA LEGION D’HONNEUR 

OFFICIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE

Vu le code de commerce, notamment ses articles L 145-35 et D 145-12 à D145-19 ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements,

Vu le décret du 23 août 2016 portant nomination de M. Pierre SOUBELET en qualité de 
Préfet des Hauts-de-Seine ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2015-096 du 6 octobre 2015 modifié fixant la composition de la 
commission départementale de conciliation en matière de baux d’immeubles ou de locaux à 
usage commercial, industriel ou artisanal,

Considérant qu’il y a lieu de procéder au renouvellement total des membres de la 
commission ; 

Sur proposition de Monsieur le directeur départemental de la protection des populations.

A R R E T E 

Article 1er: La composition de la commission départementale de conciliation en matière de
baux d’immeubles  ou de locaux à usage commercial,  industriel  ou artisanal  des Hauts de
Seine est la suivante :

Présidente : Madame Monique CLUS

Collège des bailleurs :

Titulaire : Monsieur Douglas TABET
Suppléant : Monsieur Patrick MAURISSAT

Titulaire : Monsieur Yves BRUNSCHWICK
Suppléant : Madame Nicole HURTEL

3



Collège des locataires :

Titulaire : Madame Catherine PICQUENARD
Suppléant : Monsieur Pascal GAUDAIN

Titulaire : Madame Edwige BECKER
Suppléant : Monsieur Olivier GUILLAUME

Article  2 :  Les  membres  de  la  commission  sont  nommés  pour  une  durée  de  trois  ans
renouvelable.

Article  3 :  L’arrêté  DDPP n°  2017-043 du  21  avril  2017 fixant  la  composition  de  la
commission départementale de conciliation en matière de baux d’immeubles ou de locaux à
usage commercial, industriel ou artisanal, est abrogé.

Article  4 :  Monsieur  le  Secrétaire  Général  de la  Préfecture  est  chargé  de  l’exécution  du
présent arrêté qui sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nanterre, le 17 mai 2017

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,

Le Secrétaire Général

Thierry BONNIER

4



5



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction des Affaires Juridiques et de l’Administration Locale
Cellule CRD - DA - RAA

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Thierry BONNIER

SECRETAIRE GENERAL

6



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

7

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

